
WESTERNOVÉ M STE KO BOSKOVICE
www.westernove-mestecko.cz

nabídka školení, firemních i rodinných akcí

lov ka nepoznáš, pokud neujdeš míli v jeho mokasínech.
Indiánské p ísloví

http://www.westernove-mestecko.cz


KDE NÁS NAJDETE ? - na samém konci ulice Svatopluka echa.
GPS: 49°29'40.898"N, 16°41'9.369"E
Westernové m ste ko Wild West Boskovice je jedine ný zábavný p írodní park
vybudovaný v areálu bývalého pískolomu a v rn  p ipomínající p írodní scenérie
z dobrodružných film  o Divokém západu. Leží 2 km od centra Boskovic SV
sm rem (z nám stí po modré turistické zna ce).

sto Boskovice najdete na rozhraní Boskovické brázdy a Drahanské vrchoviny
asi 40 km severn  od Brna.

Westernové m ste ko Boskovice s.r.o.
Komenského 50
680 01 Boskovice

O: 255 91 894, DI : CZ255 91 894



PRO  NAVŠTÍVIT NAŠE WESTERNOVÉ M STE KO ?

zajistíme pro Vás p esn  na míru :

školení, seminá e, firemní porady, výjezdní zasedání v netradi ním prost edí
se skv lou kuchyní a dohodnutým následným programem ( country bál, r zná
vystoupení, show, hra „Limonádový Joe“,… ) – po dohod  lze zajistit i newesternou
zábavu a kuchyni

prezenta ní akce pro Vaše d ležité i potenciální zákazníky v úžasném
prost edí Divokého západu

akce pro Vaše zam stnance, nebo TOP klienty, na které budou dlouho a
íjemn  vzpomínat

narozeninové párty, rodinné oslavy, svatby, setkání abiturient ,…
nebo jen skv lé strávení volného asu, p i kterém zapomenete na každodenní

stresy, p enesete se  do poloviny 19. století, nasajete dobovou atmosféru a povz-
budíte se k dalším innostem…

A v te, že naši klienti se rádi vracejí…Malý vý et našich spokojených referen ních klient  :
http://www.westernove-mestecko.cz/firemni-akce-reference.html

Co se o nás napsalo :
http://www.westernove-mestecko.cz/napsali-o-nas.html

http://www.westernove-mestecko.cz/firemni-akce-reference.html
http://www.westernove-mestecko.cz/napsali-o-nas.html


NAVŠTIVTE MÍSTO, KDE SE NATÁ EL NOVÝ ESKÝ FILM
WESTERNSTORY aneb To je hustý…

filmová komedie z romantického prost edí moravského westernu

Hrají: Mário Kubec, Veronika Kuba ová, Petr Vondrá ek, Pavel Zední ek, Bob Klepl,
Eva Lesáková, Kristýna Leichtová, Markéta Frösslová, Martin Havelka, Matouš Ruml
a další

Datum premiéry: 5. kv tna 2011

WESTERNSTORY je filmová komedie s romantickými prvky zasazená do prost edí eského
westernu. Vypráví p íb h obyvatel, herc  a návšt vník  Westernového m ste ka
v Boskovicích u Brna.
Film pojednává o lapáliích, které nastanou poté co si hlavní hrdina, p ezdívaný Presley
(Petr Vondrá ek), zlomí ob  ruce. To se p ihodí p i zkoušce nové dobrodružné divadelní
komedie, p ipravované pro letní sezónu v amfiteátru m ste ka, ve které m l polámaný
Presley hrát indiánského ná elníka Vinetoua. Ochotníci seženou náhradu až v Praze, odkud

íjíždí populární herec televizních seriál  Marcel Toufar (Mário Kubec).
Od prvních okamžik  však zjiš uje, že získal angažmá mezi nadšenci, kte í spíše svoje role
žijí, než aby je hráli. D j komedie šperkují naschvály a problémy, kterými žijí obyvatelé

ste ka a jejich blízcí sousedé. Hrobník Mára (Pavel Zední ek) krade v m ste ku kozy.
Pyrotechnik Krocan (Bob Klepl) to s ním spravedliv  vy eší st elou z d la. Jejich d ti, Kuba
a Stá a cht jí od znesvá ených rodi  utéct i proto, že budou sami rodi ové. Kovbojové
Johny, Knedla a Sam prohání st ídav  kon  i d ata ze saloonu, kde Tornádo, Tidly a Midly
tan í skv lý kankán. Polámaný Presley obhajuje titul sukni ká e i s rukama v gypsu a místní
blázínek Ivánek vidí vše co nemá. Zoufalý majitel m ste ka Jerry Procházka (Martin
Havelka) a stále optimistický režisér a v ela  Trubec (Pavel Landovský) tuhle svéráznou
partu, p es mnoho zdánliv  ne ešitelných problém ,p ivedou až k úsp šné premié e. Herec
Toufar, díky p vabné Marcelce - Ryban  (Veronika Kuba ová) nakonec bravurn  zvládne
rychlokurs hodu tomahavkem a jízdy na koni bez sedla obklopen úžasným romantickým
prost edím. V tomto prost edí za ínající vztah s Marcelkou je mu nakonec bližší než vidina
skv le placené role v novém seriálu. Sezóna ve Westernovém m ste ku za íná a pro
všechny je úsp ch nové show otázkou bytí i nebytí.



NABÍDKA NAŠICH SLUŽEB
Zajiš ujeme celoro ní provoz !

Hlavní sezóna :  kv ten – srpen
Kv ten a erven - pro ve ejnost pouze víkendy a státní svátky. Dny v týdnu jsou
vyhrazeny pro školní výlety a firemní akce.

ervenec a srpen - program dle rozpisu probíhá každý den krom  pond lí.
Ve státní svátky je otev eno. Každý rok nová divadelní p edstavení ve 3

írodních amfiteátrech !
V ostatních m sících  mimo b žný provoz je možné po ádat  ve vnit ních
prostorách jakékoliv výše uvedené akce a mítingy, firemní oslavy, prezentace,
rodinná setkání, svatby i s ob adem p ímo ve Western parku atd.

Široká nabídka specialit i tradi ních jídel Vás eká v našich saloonech, restauracích
a barech. K dostání jsou jak steaky a va ené speciality, d tská a vegetariánská jídla,
tak i sladkosti a dobré pití. Rádi Vás obsloužíme v t chto podnicích:

Saloon 1870
Sand City Saloon
Four Roses Saloon
Taverna
Mexico shop

Od 1.5.2009 je otev en  Saloon 1870 s celoro ním provozem, ve kterém Vám
nabízíme nejen úžasné kuliná ské zážitky, ale také zábavu.
Má kapacitu 160 míst k sezení, 14 metr  dlouhý bar, jevišt  na country bály
a kabarety s názvem Grande show. Kuchy  zvládne až 600 jídel za den.
( 300 osob p i koktejlovém uspo ádání ; 200 osob p i servírované ve i
bez dalšího programu ) ; kapacita pro školení a seminá e :
110 – 120 p i divadelním sezení ; 70 lidí p i uspo ádání pro psaní
Neú tujeme pronájem ! Platí se jen konzumace a útrata.



UBYTOVÁNÍ

V sou asné dob  je ve výstavb  p ímo v areálu ulice 30 domk  s celoro ním obýváním.

Ve westernovém m ste ku Boskovice Vám nabízíme i možnost ubytování ve
westernovém stylu a to bu  s plným komfortem v hotelu ve dvoul žkových
pokojích nebo v menších hotýlcích (apartmánech ) a srubech  i v Tee Pee
a stanech s vlastním spacákem a spole ným sociálním za ízením.

Hotel s plným komfortem - 74 l žek
Stany  – 32 l žek
Sruby bez soc. za ízením a s vlastním spacákem – 20 l žek



SMLUVNÍ UBYTOVÁNÍ V NEJBLIŽŠÍM OKOLÍ PRO
VELKÉ AKCE :
(p eprava zajišt na )Penzion Pod zámkem  (Hradní 637/4, Boskovice )
je situován v zámeckém areálu v t sné blízkosti st edu m sta. Celková kapacita
penzionu je 48 l žek. Ubytování, jehož sou ástí je snídan , poskytujeme v jedno
a dvoul žkových pokojích. Pro rodi e s d tmi jsou p ipraveny rodinné pokoje.
Všechny pokoje mají svoje vlastní sociální za ízení. Pro hosty penzionu je k
dispozici bezplatné parkovišt .

Hotel Sudický Dv r
Sudický dv r nabízí ubytování hotelového
typu ve 13 apartmánech s 56 l žky v
rozlehlém komplexu. Apartmány jsou

zné velikosti a skládají se ze dvou
pokoj  (1 až 4 l žkových) se spole ným
sociálním za ízením. Venkovní prostory
jsou velmi vkusn  upraveny. Klienti se
mohou stravovat v restauraci.

…a další ubytovací za ízení
v blízkém okolí western-parku



NOVINKY V AREÁLU :

ztracený sv t dinosaur …

VSTUP DO AREÁLU ZDARMA !

2 dráhy a 43 p ekážek…



DALŠÍ NABÍZENÉ SLUŽBY :

 aktivní zábava – sout že, atrakce, u itel tance,…
 parkovišt  monitorované kamerovým systémem ( parkování voz  zajiš ujií jezdci

na koních )
 zdravotní dozor, ostraha, hasi i
 profesionální moderáto i ve stylových kostýmech
 hostesky v kostýmech kankánových tane nic
 welcome drinky ( alko i nealko )
 stylová vnit ní i venkovní kv tinová a jiná výzdoba
 dárkové p edm ty a suvenýry ( v etn  možnosti potisku )
 catering ( rauty, bufety, koktejly, grilování,… )
 výroba veškerých tiskovin v etn  grafických návrh

      ( pozvánky, dolary, šeky,… )
 pronájem zábavních a adrenalinových atrakcí

      ( lanové centrum, rotující býk,… )
 profesionální video a foto z Vašich akcí
 zajišt ní externích um lc  dle Vašeho p ání ( herci, zp váci,… )
 zap ení kostým  a rekvizit
 taxislužba
 oh ostroj i s ho ícím pyrotechnikem
 benefi ní akce „1000 koz pro Afriku“
 možnost exkluzivního pronájmu celého areálu
 a mnoho dalšího – snažíme se vyhov t každému p ání !

Vaše akce jsou možné i b hem b žného dne pro ve ejnost.
Poradíme Vám s výb rem a naplánováním programu, spole
vybereme nejvhodn jší varianty vzhledem k Vašemu rozpo tu.



ŠÍME SE NA VÁS, NEBUDETE LITOVAT…
Atmosféra Western parku Boskovice vás dokáže pohltit natolik, že si skute
odpo inete od všedních starostí a každodenních stres . V krásném p írodním
prost edí, mezi p íjemnými lidmi získáte nové síly a možná se stanete našimi
stálými zákazníky i leny našeho Western klubu…





Kontakt pro bližší informace  a rezervace  :

Ing. Jan Havelka
mobil.tel. : 608 220 638
e-mail : jan.havelka.brno@post.cz

Rád Vás navštívím a poskytnu bližší informace a další materiály.

mailto:jan.havelka.brno@post.cz

